

NOTRE DAME DE SION LİSESİ EĞİTİM VAKFI
ÖZEL NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU
“TUVALDEN KALEME”
ŞİİR VE ÖYKÜ YAZMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM / KURULUŞ	NOTRE DAME DE SION LİSESİ EĞİTİM VAKFI ÖZEL NESLİN DEĞİŞEN SESİ ORTAOKULU
YARIŞMANIN KONUSU	Şiir: Verilen görselin (sayfa 3) çağrıştırdığı duygu ve düşünceleri yansıtan şiir yazma. (5. ve 6. Sınıflar) Öykü: Verilen görselin (sayfa 4) çağrıştırdığı duygu ve düşünceleri yansıtan öykü yazma. (7. ve 8. Sınıflar)
YARIŞMANIN AMACI	Öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini edebiyatın çeşitli türleri ile ifade edebilme yeteneğini geliştirmek ve estetik duygu kazandırmak. Edebiyatla buluşmalarını ve yeteneklerini ortaya çıkarmalarını sağlamak. Düşünen, sorgulayan, araştıran, kendini doğru ve akıcı bir üslupla ifade edebilen öğrencilerimizi desteklemek; dilimizi, doğru ve kurallara uygun bir şekilde kullanmaya teşvik etmek.
TÜRÜ	Şiir ve Öykü Yarışması
HEDEF KİTLE	Verilen Görselden Hareketle Şiir Yazma Yarışmasına: 2012-2013 eğitim öğretim yılında İstanbul ili ortaokullarının 5. 6. sınıflarında okumakta olan öğrenciler katılabilirler. Verilen Görselden Hareketle Öykü Yazma Yarışmasına: 2012-2013 eğitim öğretim yılında İstanbul ili ortaokullarının 7. 8. sınıflarında okumakta olan öğrenciler katılabilirler.
YARIŞMA TAKVİMİ	Eserlerin Okulumuza Son Teslim Tarihi: 1 Mart 2013 Ön Eleme: 4-11 Mart 2013 Jüri Değerlendirmesi: 12-29 Mart 2013 Jüri Kararı: 1-3 Nisan 2013 Dereceye Giren Eserlerin İlgili Okullara Duyurulması: 4-5 Nisan 2013 Ödül Töreni: 11 Nisan 2013 (Notre Dame de Sion Fransız Lisesinde)
KATILIM ŞARTLARI	<ol style="list-style-type: none">1- Her ortaokul yarışmaya, iki kategoride de kendi içinde belirleyeceği en fazla üç eserle katılabilir.2- Yarışmaya katılacak öğrenciler ödüle tek bir eserle aday olabilirler.3- Eserlerin yazımında sayfa sınırı yoktur.4- Yarışmacılar belirlenen ödüller dışında herhangi bir ödül talep etmeyecektir.5- Eserler özgün olup herhangi bir yerde yayınlanmamış ve ödül almamış olmalıdır.6- Yarışma şartnamesine uygun olmayan veya zamanında teslim edilmeyen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.7- Yarışmaya katılacak eserler, ilgili okul müdürlüğünde oluşturulacak komisyon tarafından değerlendirildikten sonra <u>Özel Neslin Değişen Sesi Ortaokuluna ait “yarisma@ilkokul.nds.k12.tr” e- posta adresine gönderilecektir.</u> Şartnameye uymayan eserlerden yarışmaya katılan öğrencilerin okul müdürlükleri sorumludur.8- Yarışmaya katılacak eserler verilen görselden hareketle yazılmak zorundadır ve konu sınırlaması yoktur. Renkli görsellere okulumuzun web sayfasındaki (www.ilkokul.nds.k12.tr) linkten ulaşılabilir.9- Özel Neslin Değişen Sesi Ortaokulu öğrencileri bu yarışmaya katılmayacaklardır.

YARIŞMA ŞARTLARI	<p>1- Eserler Times New Roman yazı karakteri ve 12 punto ile yazılacaktır.</p> <p>2- 5. ve 6. sınıf öğrencileri sayfa 3'teki görselden hareketle şiir alanında yarışmaya katılabilirler.</p> <p>3- 7. ve 8. sınıf öğrencileri sayfa 4'teki görselden hareketle öykü alanında yarışmaya katılabilirler.</p> <p>4- Eserler “yarisma@ilkokul.nds.k12.tr” adresine e-posta yoluyla toplu olarak gönderilmelidir. Her eser için ayrı bir Microsoft Office Word belgesi kullanılmalıdır. Belge adları:ÖYKÜ-AD SOYAD ya da ŞİİR- AD SOYAD şeklinde olmalıdır.</p> <p>5- Eserin sonuna katılımcı öğrencinin adı, soyadı, sınıfı, numarası, okulu ve okul iletişim bilgileri yazılmalıdır. Bu bilgilerin yazılmadığı eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>6- Yarışmada dereceye giren öğrencilerin, ödül törenine okul kıyafetleri ile gelmeleri ve ilgili okul müdürlüklerince imzalanmış, onaylanmış öğrenci belgelerinin asıllarını getirmeleri zorunludur. Ödül töreninde öğrenci belgesinin aslını ibraz etmeyen öğrencilerin ödülleri ve dereceleri iptal edilecektir.</p>
İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>Özel Neslin Değişen Sesi Ortaokulu Bomonti Fırın Sok. No:40 34381 Şişli/İstanbul Tel: 0 212 2330040-41-42</p>
SEÇİCİ KURUL	<p>1- Süleyman Bulut (Yazar) 2- Cihan Demirci (Yazar-Çizer) 3-Müjgan Aral (Notre Dame de Sion Fransız Lisesi Edebiyat Zümre Başkanı)</p>
ÖDÜLLER	<p>Şiir Alanında: Birinci: Dizüstü Bilgisayar İkinci: Bisiklet Üçüncü:MP3 Çalar 2 Adet Mansiyon Ödülü: Kitap Seti Öykü Alanında: Birinci: Dizüstü Bilgisayar İkinci: Bisiklet Üçüncü: MP3 Çalar 2 Adet Mansiyon Ödülü: Kitap Seti Not: Dereceye giren tüm öğrencilere başarı belgesi verilecektir.</p>

Açıklama: 5846 Sayılı Yasa gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları -bedelsiz olarak- yarışmayı düzenleyen Özel Neslin Değişen Sesi Ortaokuluna ait olacaktır. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.

BU GÖRSELDEN HAREKETLE ŞİİR YAZINIZ



BU GÖRSELDEN HAREKETLE ÖYKÜ YAZINIZ



Ressam: Paul Gustave Fischer